En la ciudad de Celaya, Guanajuato, siendo las 16:30 catorce horas con treinta y 1 

cuatro minutos del día 21 veintiuno de enero de 2020 dos mil veinte en la Sala 2 

Audiovisual 2 dos, ubicada en el primer piso en la Sede Sur del Campus Celaya-3 

Salvatierra, en avenida Ingeniero Javier Barros Sierra número 201 doscientos uno, 4 

esquina Avenida Baja California Ejido Santa María del Refugio, Celaya, Guanajuato, 5 

se reunieron los miembros del Honorable Consejo Universitario del Campus Celaya-6 

Salvatierra de la Universidad de Guanajuato, con el objeto de llevar a cabo la 7